accionario en la empresa SABSA, que permitirá determinar el monto de las acciones del mencionado paquete accionario.

 

 
EN CONSEJO DE MINISTROS,

 

D E C R E T A:

 
ARTÍCULO ÚNICO.- Se autoriza al Ministerio de Obras Públicas, Servicios y Vivienda, incrementar la 

subpartida 25210 ?Consultorías por Producto? hasta Bs1.330.000.- (UN MILLÓN TRESCIENTOS TREINTA MIL 00/100 
BOLIVIANOS), financiado con fuente 10-111 ?Tesoro General de la Nación?, a través de un traspaso presupuestario 
interinstitucional del Tesoro General de la Nación ? TGN, destinado a la contratación de una empresa independiente para la 
valuación a la que hace referencia el Decreto Supremo Nº 1494, de 18 de febrero de 2013.